
П Р И Л О Г  8  М О Д Е Л 

 На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима(„Службени гласник РС”, 

бр. 14/22 и 35/24), 

 Изборна комисија општине Житиште, на седници одржаној 17. маја 2024. године, 

донела је 

 
О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  
 

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине  Житиште, на 

изборима расписаним за 2. јун 2024. године, и то: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЖИТИШТЕ СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – Српска 

радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)  
  

Кандидати на изборној листи су: 
   

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

Ивана Петрић 1990 Дипломирани политиколог за међународне односе 

Предраг Амижић 1960 Правни техничар 

Митар Вучуревић 1964 Дипломирани економиста 

Ђорђе Жужа 1976 Дипломирани економиста 

Лаура Петровић 1988 Мастер економиста 

Александар Менг 1973 Професор политехнике 

Драгана Мркшић 1991 Мастер туризмолог 

Зоран Вукелић 1968 Трговац  

Јованка Ћургуз 1982 Предузетник  

Рајко Вујовић 1993 Радник  

Емануел Раша 1982 Радник  

Далибор Марковић 1987 Пољопривредни техничар 

Александра Радовић 1988 Инжењер производног менаџмента 

Светлана Бабић 1978 Магистар педагошких наука 

Марко Глигић 1978 Радник  

Јелена Кнежевић 1988 Дипломирани инжењер пејзажне архитектуре 

Чаба Киш 1973 Пољопривредник  

Јоца Катић 1952 Пензионер  

Хајналка Чикош-Чапо 1988 Доктор медицине 

Атила Перки 1983 Водоинсталатер  

Душан Милићев 1949 Пензионер  

Радивоје Тривуновић 1979 Сточар  

Исидора Савановић 1990 Мастер економиста 

Павле Чернох 1985 Пољопривредник  

Јелена Будимир 1992 Економски техничар 

Милисав Јовановић 1991 Дипломирани економиста 

Божо Маљковић 1981 Пољопривредник  

Драгана Маринков 1985 Медицинска сестра 

Владимирка Иветић 1977 Машински техничар 

Саша Ђорђевић 1971 Радник  

Драгана Петковић 1969 Дипломирани економиста 
 
 



П Р И Л О Г  8  М О Д Е Л 

 

2. Vajdasági Magyar Szövetség-Dr.Pásztor Bálint-Савез Војвођанских Мађара-др.Балинт 

Пастор 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

Јанош Добаи 1952 Дипл.правник 

Атила Патаи  1978 Предузетник 

Корнелиа Киш 1990 Реф.руралног развоја 

Беата Борош 1986 Наставник 

Едит Сарка  1967  Васпитач 

Емилиа Гут 2001 Програмер 

Јене Лазар 1955 Службеник 

Игор Патаи 1976 Предузетник 

Даниела Хуста 1987 Домаћица 

Тибор Токари 1965 Бравар 

Енике Шари 1981 Домаћица 

Золтан Кашлик 1974 Професор 

Едвин Барна 1984 Комерцијалиста 

Ото Куцора 1985 Машински инжењер 

Ева Фаркаш 1957 Домаћица 

Јожеф Чордаш 1975 Пољопривредник 

Ерика Давид 1971 Кројачица 

Золтан Сарка 1965 Возач 

Ласло Манга 2002 Студент 

Ерика Детки Ковач 1970 Грађевински техничар 

Јулиана Давид 1960 Медицинска сестра 

Ервин Патаки 1968 Аутомеханичар 

Жолт Леринц 1987 Економиста 

Валика Зима Коложвари 1981 Домаћица 

Јанош Дани 1960 Електротехничар 

Илдико Патаи 1984 Предузетник 

Розалиа Сабади 1961 Домаћица 

Лајош Ач 1956 Возач 

Бела Ердеи 1958 Зидар 

Валериа Секула  1975 Домаћица 

Јожеф Керекеш 1990 Економиста 

 

 

3. УЈЕДИЊЕНИ ЗА ОПШТИНУ ЖИТИШТЕ 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

Љубинко Петковић 1977 Инжењер процесног машинства 

Владо Ковачевић 1970 Саобраћајни техничар 

Јелена Миленковић 1971 Службеник 

Изабела Врањин 1992 Продавац 

Бранислав Медаревић 1971 Погонски електричар за аутоматику 

Мирћа Лелеа 1989 Дипломирани информатичар 



П Р И Л О Г  8  М О Д Е Л 

Дениса Ђурђевић 1991 Економски техничар 

Петар Тривуновић 1981 Пољопривредник 

Марија Чонти 1979 Домаћица 

Петар Зрилић 1981 Пољопривредник 

Тијана Рајлић 1982 Трговац 

Марина Тодић 1976 Текстилни техничар 

Бела Киш 1970 Металостругар 

Владан Шешлија 1986 Струковни инжењер менаџмента 

Жељко Бандић 1973 Предузетник 

Јелена Талпаи 1972 домаћица 

Предраг Гаврић 1966 Пензионер 

Снежана Лазовић 1958 Пензионер 

Јашин Лупша 1969 Радник 

Адела Аласу 1991 Струковни специјалиста економиста 

Драган Миленковић 1959 Библиотекар 

Ђурђија Катић 1990 Инжењер менаџмента 

Драган Цветковић 1960 Економиста 

Емина Рошу 1981 Фармацеутски техничар 

Милан Милованов 1988 Предузетник 

Милица Шувачки 1999 Техничар пејсажне архитектуре 

Ненад Пандуров 1985 Електроинсталатер 

Вишња Лацков 1989 Дипломирани туризмолог 

Драгољуб Мишкељин 1961 механичар 

Ана Станковић Рашић 1987 Хемијско-технолошки техничар 

Давор Гроздановић 1986 Електричар 

 

 

 

2. Ова одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: I-013-2/2024-16 

У Житишту, 17. маја 2024. године 

 
 ( 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

 
 ПРЕДСЕДНИЦА 

 

 М.П. Јелена Шаренац 

   
 


